GUDOS/SP, 11 de fevereiro de 2019

co Silva

nicipal

Afixado pelâ Secretaria Municipal de 'Ad

istraço e Finanças em, 11 de fevereiro de 2019

Alt

REFE..ITURA MUNICIPA
AGUDOS

9> ACUDO& 	DECRETO N.90662812019, DE II DE FEVEREIRO DE 201 9.

ALTAIR FRANasw SILVA, Prefeito Municipal-de Agudos, Estado de São Pauló,
no uso de suas atribuições legais;. 	. 	 . 	. 	.

DECRETA 	 . 	 '. . .-...

Tipo de Reèurso: SUPERÁVIT FINANCEIRO .. 	 . .

Artigo 1.0  -'Fica suplementado as dotações abaixo dicriminad?s na
impc)rtancia de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais).

unidade: 0501.00 - FUNDO MUNICIPAL DIE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação:5000043 - EStR,REDE DE 5V - ASSOC.DOS AfIGOS E FAM. DE PESSÕAS.

 .......... 00061 -Õ8.244.4007.1109.-'449Q5200 ................................ ...................... ...
.z

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 	. .

Aplicação: 3000083 - UBS- AQ. EQUIPAMENTOS,  E MATERIAL PERMANENTE

00089'- 10.301.1001.1112 -44905200   200.000,00

TOTAL DAS SUPLENIENTAÇÕES.... ......... ... .......... . ........ ..................................300.000,00

TOTAL GERAL DAS IJPLEMENTAÇÕES 	 ' 	300.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES  . 	..

Artigo 20 - Este Eecreto entrará em vigor na data de sua afixação..

Rodrigo de Laus

CPF: 270362.3Ô8-94
Secretário de dministração e Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro - Agudos - SP . CEP 17120.000. Fone: (14)32624518 - Fax: (14)3262-8528 - e-mail: tesourariaagudos.spgov.br